2013.11.28

1

「平成２５年度第３回ＯＣＵＳＡ常任理事会」議事録

日 時：平成 25 年 11 月 25 日(月)午後 6 時 30 分～8 時 00 分

場 所：大阪市立大学文化交流センター 大セミナー室

出席者：津下会長、山本副会長、神門副会長、浦木、彦坂、若杉、飯沼、川村、清金、徳

尾野

記 録：徳尾野(事務局)

津下会長開会あいさつ

１．スポーツフェスタ実施報告

フィールドホッケー部：平成 25 年 3 月 23 日舞洲ホッケー場にて開催。郡山高校ホッケー部 39 名

を招待して、合同練習、練習試合、昼食兼交流会を行う。

↓

・経費 60,850 円に対して、千円未満を切り捨てた半額の 30,000 円を補助する。

２．ゴルフコンペ報告(神門)

平成 25 年 11 月 7 日六甲カントリー倶楽部にて開催。15 組・54 名が参加。

(詳細は近日中にホームページに掲載する資料参照)

次年度も同時期に開催する予定。

３．その他

・フィールドホッケーOB会の常任理事、稲葉氏から清金氏に交代

・ホームページ立ち上げ経費 5 万円支出を承認

・会費納入状況の報告 →未納かつ常任理事が欠席しているOB会に対しては事務局が督促する

・有恒会担当の山本副会長より有恒会報に掲載する「体育会クラブ人国記」の投稿募集あり。投稿

を希望する OB会は山本副会長まで。

・次年度の定例総会開催日は、例年通り 7月の第一土曜日(平成 26年 7月 5日)とする。

以上